СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.03.2025                                                                                                      № 9

с. Самарка

Об отмене решений

 В связи с принятием решения № 26 от 14.11.2024г «О налоге на

имущество физических лиц на территории муниципального образования

Самарский сельсовет Локтевского района Алтайского края», по которому

признается утратившим силу решение Совета депутатов Самарского

сельсовета Локтевского района от 23.07.2019 года № 17  «О налоге на

имущество физических лиц на территории муниципального образования

Самарский сельсовет Локтевского района Алтайского края»,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Признать утратившими силу Решения Совета депутатов Самарского

сельсовета
-от 26.03.2021 № 33 «О   внесении     изменений    в     решение  Совета

депутатов           Самарского сельсовета          Локтевского        района

Алтайского    края   №17 от 23.07.2019г., «О   налоге   на   имущество

физических лиц    на   территории    муниципального образования
Самарский       сельсовет Локтевского   района   Алтайского края»,

-от 30.06.2023 № 8  «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Самарского сельсовета от 23.07.2019 № 17                    «О налоге на

имущество физических лиц на территории муниципального образования

Самарский сельсовет»,
-от 30.09.2024 № 19 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Самарского сельсовета от 23.07.2019 № 17                    «О налоге на

имущество физических лиц на территории муниципального образования

Самарский сельсовет».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном  законом порядке

и разместить на официальном сайте муниципального образования Самарский

сельсовет Локтевского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов по финансам, социальным вопросам

и  правопорядку.

Председатель Совета депутатов               Глава сельсовета
___________А.И.Фистунов                      _______________Г.Н. Амирова